
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVI              Broj 11   
Baška Voda, 18. travnja 2024.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19, 
144/20),   članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  
(GL br. 7/21), članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda  (GL br. 7/21, 18/21), Općinsko 
vijeće Baška Voda na svojoj  16. sjednici  održanoj 
dana 18. travnja 2024. godine, donosi

ZAKLJUČAK

Članak 1.
Usvaja se zapisnik sa 15. sjednice Općinskog 

vijeća Baška Voda održane dana 12. veljače  2024. 
godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-02/24-01/08
UR.BROJ: 2181-17-01-24-01
Baška Voda, 18. travnja 2024. godine

                                 Predsjednik Općinskog vijeća
                            Ante Lončar

Na temelju članka 71. stavka 3. Zakona o 
pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne 
novine broj 83/2023), članka 29. Statuta Općine 
Baška Voda (GL broj 7/21), Općinsko vijeće Općine 
Baška Voda na svojoj 16. sjednici održanoj dana 18. 
travnja 2024. godine donosi

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude za dodjelu 

dozvola na 
pomorskom dobru na području Općine Baška 

Voda za razdoblje od 2024. do 2028. godine

Članak 1.
Prihvaćaju se najpovoljnije ponude za dodjelu 

dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom 
dobru na području Općine Baška Voda na razdoblje 
od dvije godine kako slijedi:



Strana 122 - broj 11                                      GLASNIK                          Četvrtak 18. travnja 2024.

Red. 
br. Lokacija Naziv SREDSTVO Bodovi Ponuđeni 

iznos €
1 SIL 1 MATE ROŠČIĆ ‘TORPEDO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 85,00 2.002,00
2 SIL 111 MATE ROŠČIĆ ‘TORPEDO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 85,00 2.002,00
3 SIL 5 MAJA VLADOVA ‘MAJA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 1.632,00
4 SIL 6 MARIJO ŠARIĆ ‘KENT’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 1.700,00
5 V 1 NIKŠA JURIŠIĆ ‘NIKOLA’ VODENI SKUTERI 100,00 4.500,00

6 V 2 ROBERT RADIĆ ‘ANCORA 
JET’ VODENI SKUTERI 100,00 4.500,00

7 P 10 NIKŠA JURIŠIĆ ‘NIKOLA’ SUP DASKE, SEA BOB 100,00 1.050,00

8 G 1 ROBERT RADIĆ ‘ANCORA 
JET’ GLISER ZA VUČU 100,00 1.500,00

9 SIL 9 SANDA DRAGUN ‘DST’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 3.003,00
10 SIL 10 GORDAN JEZIDŽIĆ ‘JEZA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 65,00 1.700,00

11 T 1, SL 6, 
Š 1

MILAN TADIĆ ‘JUŽNJAČKA 
UTJEHA’

TERASA, ŠANK I 
SLADOLED 95,00 58.000,00

12 SIL 13 DAVID DUVNJAK ‘DM’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 93,40 2.250,00
13 SIL 15 LARA ANDRIJAŠEVIĆ ‘LB’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 1.620,00

14 SIL 17 ANTONIA CVITANOVIĆ 
‘IGGY’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 1.620,00

15 SIL 21 JURE GREPO ‘REMI AST’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 85,00 2.012,00
16 SIL 22 IVICA VISKOVIĆ ‘OTO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 1.750,00
17 SIL26 MATEO ŠERER ‘ANTONIO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 2.000,00

18 SIL 27 MATGEO ŠERER 
‘ANTONIO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 2.000,00

19 SIL 28 DENIS VUKAS ‘BAJDO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 1.600,00
20 SIL 30 IVA BAKOVIĆ ‘BERO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 1.800,00
21 SIL 30 VALENTINO STANIČIĆ ‘VS’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 35,00 1.600,00

22 SIL 31 ZORANA DIVIĆ DRAGANIĆ 
‘GALEB’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 1.800,00

23 SIL 117 ZORANA DIVIĆ DRAGANIĆ 
‘GALEB’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 1.950,00

24 SIL 32 SANDRO KRIŽANOVIĆ 
‘MALI MRAV’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 3.211,00

25 SIL 33 TONI JAKIR ‘GUŠT’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 2.115,00

26 SIL 34 SANDRO KRIŽANOVIĆ 
‘MALI MRAV’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 2.460,00

27 SIL 35 IVANA STANIČIĆ ‘IŠ’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 65,00 1.700,00
28 SIL 36 BARBARA ŠARIĆ ‘JOŠIMA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 2.001,00
29 P 12 BISTON D.O.O. SUP DASKE 62,50 750,00
30 K 30 PETRA BATALIĆ ‘PETRA’ KIOSK 90,00 5.200,00
31 K 31 IVAN JURIČ ‘DEA’ KIOSK 85,00 4.550,00
32 K 32 JOZO LOZIĆ ‘MIRJANA’ KIOSK 90,00 4.501,00
33 T 25 JOZO LOZIĆ ‘MIRJANA’ TERASA 90,00 37.501,00
34 T 26 IGOR STANIČIĆ ‘ARIJA’ TERASA 80,00 19.000,00

35 T 24 IVAN JEZIDZIĆ 
‘BROTHERS’ TERASA 85,00 24.400,00

36 P 3 MARIO TOPIĆ ‘TOPA’ LOPTE 100,00 480,00

37 P 2 ANTONIO ŠERER ‘AQUA 
BOATS’ PEDALINE 95,00 2.500,00



Četvrtak 18. travnja 2024.                                 GLASNIK                               Strana 123 - broj 11

Red. 
br. Lokacija Naziv SREDSTVO Bodovi Ponuđeni 

iznos €

38 M 2 ZORAN VELEBIT 
‘MAESTRAL’ MASAŽA 100,00 1.000,00

39 T 3, Š 2 DOMINIK ETEROVIĆ 
SORIĆ ‘ZANZI BAR’ TERASA, ŠANK 86,00 28.115,00

40 T 4 URTIĆ PROLUX D.O.O. TERASA 91,00 33.700,00
41 P 13 BISTON D.O.O. SUP DASKE 85,00 750,00
42 K 29 JOSIPA MATKOVIĆ ‘JOPA’ KIOSK 95,00 4.505,00

43 SIL 37 ZORAN VELEBIT 
‘MAESTRAL’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 1.600,00

44 SIL 38 LUKA JOZIPOVIĆ 
‘LUCKY-S’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 5.000,00

45 SIL 39 ZORAN SERDAROVIĆ 
‘CIVERA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 2.600,00

46 SIL 40 LUKA JOZIPOVIĆ 
‘LUCKY’S’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 5.500,00

47 SIL 41 MATEO ŠERER ‘ANTONIO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 94,00 3.600,00
48 SIL 42 MATEO ŠERER ‘ANTONIO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 94,00 3.600,00
49 SIL 43 LENKA PAVOKOVIĆ ‘KATE’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 3.500,00
50 SIL 44 VEDRAN BAUS ‘GALEB’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 96,47 4.500,00
51 SIL 45 VEDRAN BAUS ‘GALEB’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 4.500,00
52 SIL 46 DUJE CVITANOVIĆ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 85,00 3.333,00
53 SIL47 FRANE MLIKOTA ‘BILA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 1.600,00
54 SIL 48 JELENA TOPIĆ ‘JEJA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 3.000,00

55 SIL 49 ANA GRMOJA ‘TOMA & 
DALMA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 2.700,00

56 SIL 50 ANA GRMOJA ‘TOMA & 
DALMA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 86,00 2.070,00

57 SIL 52 MARINA VUKUŠIĆ ‘DV’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 2.010,00
58 SIL 53 MAJA VLADOVA ‘MAJA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 99,67 1.632,00

59 SIL 55 SANDRA CAREVIĆ 
‘ANCORE’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 1.700,00

60 SIL 56 SANJA STANIČIĆ ‘ANTE’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 2.500,00
61 SIL 57 IVAN RADIĆ ‘RADIĆI’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 3.054,00
62 SIL 58 IVAN RADIĆ ‘RADIĆI’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 3.534,00
63 SIL 59 IVAN RADIĆ ‘RADIĆI’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 3.526,00
64 SIL 60 NIKOLA JAKIR ‘ONXY’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 3.628,00

65 SIL 61 FILKA ETEROVIĆ SORIĆ 
‘FILKA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 56,32 1.600,00

66 SIL 62 NIKOLA JAKIR ‘ONXY’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 3.501,00
67 SIL 63 IVAN RADIĆ ‘RADIĆI’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 2.580,00

68 SIL 64 MARIJANA TOPIĆ ‘GOOD 
VIBES’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 86,55 2.120,00

69 SIL 65 VESNA LOZIĆ ‘VESNA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 2.020,00
70 SIL 66 MARINA VUKUŠIĆ ‘DV’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 2.020,00

71 SIL 67 LUKA JOZIPOVIĆ 
‘LUCKY-S’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 4.400,00

72 SIL 69 MATEO ŠERER ‘ANTONIO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 2.500,00
73 SIL 71 MATE ROŠČIĆ ‘TORPEDO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 85,00 1.600,00
74 SIL 72 IVANA ROSO ‘LUKA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 2.507,00



Red. 
br. Lokacija Naziv SREDSTVO Bodovi Ponuđeni 

iznos €

75 SIL 73 IVAN MATKOVIĆ 
‘I-MATKO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 2.155,55

76 SIL 74 MARINO VUKUŠIĆ 
‘PEDALINKO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 55,00 2.010,00

77 SIL 75 JELICA ZUBANOVIĆ 
‘NENO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 2.350,00

78 SIL 76 ANA DEDIĆ ‘ZLAJO-T’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 3.251,00

79 SIL 77 ELIZABETA S.JURIŠIĆ 
‘PACHO II’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 85,00 2.000,00

80 SL 1 SPOMENKA VUKUŠIĆ 
‘NELA’ PALAČINKE 55,00 1.200,00

81 Š 4, T 5 STIPE TOPIĆ ‘ŽESTOKI’ TERASA, ŠANK 90,00 19.000,00
82 T 29 IVAN LJUBIĆ ‘LJUBA 10’ TERASA 80,00 15.000,00
83 P 14 BISTON D.O.O. SUP DASKE 85,00 750,00

84 P 4 MARINO VUKUŠIĆ 
‘PEDALINKO’ PEDALINE 90,00 1.010,00

85 P 5 ANTONIO ŠERER ‘AQUA 
BOATS’ PEDALINE 95,00 1.500,00

86 G 2 ANTONIA MIHALJEVIĆ 
‘STANIČIĆ WATERSPORTS’ GLISER ZA VUČU 91,00 7.310,00

87 T 6, Š 5 DARJO ĆAPETA ‘PETI 
ELEMENT’ TERASA, ŠANK 86,47 40.857,00

88 SIL 78 MARINA RADMAN 
‘MONIKA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 70,00 1.617,00

89 SIL 79 MIJO TOPIĆ ‘SUN & SEA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 1.650,00
90 SIL 119 JOŠKO TOPIĆ ‘JOKA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 1.600,00
91 SIL 80 JOŠKO TOPIĆ ‘JOKA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 1.600,00

92 SIL 84 ANTONIJA MIHALJEVIĆ 
‘STANIČIĆ WATERSPORTS’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 86,00 2.718,00

93 SIL 85 MIA BOKŠIĆ ‘LA MAMA 
MIA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 2.200,00

94 SIL 86 MIA BOKŠIĆ ‘LA MAMA 
MIA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 1.800,00

95 SIL 87 IVAN TOMAS ‘TOMAS’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 85,00 1.600,00
96 SIL 89 SARA ĆELIĆ ‘MALI LEO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 60,00 1.700,00
97 Š 6, T 9 GENERAL TECHNICS D.O.O. TERASA, ŠANK 95,00 47.300,00
98 P 15 BISTON D.O.O. SUP DASKE 85,00 750,00

99 V 3 ANTONIJA MIHALJEVIĆ 
‘STANIČIĆ WATERSPORTS’ VODENI SKUTERI 90,00 15.718,00

100 G 5 JOŠKO TOPIĆ ‘NAUTILUS’ GLISER ZA VUČU 97,30 3.010,00
101 K 27 PETRA BATALIĆ ‘PETRA’ KIOSK 90,00 5.000,00
102 SIL 93 KOKOS TRGOVINA D.O.O. SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 1.700,00
103 Š 7, T 10 KOKOS TRGOVINA D.O.O. TERASA, ŠANK 60,00 32.470,00

104 V 4 ALEN BULJUBAŠIĆ 
‘TWISTER’ VODENI SKUTERI 90,00 3.200,00

105 G 3 ALEN BULJUBAŠIĆ 
‘TWISTER’ GLISER ZA VUČU 90,00 1.600,00

106 V 5 ALEN BULJUBAŠIĆ 
‘TWISTER’ VODENI SKUTERI 90,00 3.200,00

Strana 124 - broj 11                                      GLASNIK                          Četvrtak 18. travnja 2024.



Red. 
br. Lokacija Naziv SREDSTVO Bodovi Ponuđeni 

iznos €

107 V 6 ANTONIJA MIHALJEVIĆ 
‘STANIČIĆ WATERSPORTS’ VODENI SKUTERI 90,00 3.310,00

108 K 8 PETRA BATALIĆ ‘PETRA’ KIOSK 90,00 5.200,00
109 K 9 VEDAR DAN J.D.O.O. KIOSK 85,00 5.200,00

110 K 10 ČIBARIĆ LEONARDO 
‘PAULA’ KIOSK 90,00 5.200,00

111 T 22 LONČAR FILIP D.O.O. TERASA 80,00 50.000,00
112 V 7 JERKO IVANDIĆ ‘ORKA’ VODENI SKUTERI 90,00 3.100,00

113 V 8 MARINKO IVANDIĆ 
‘NAUTIKA’ VODENI SKUTERI 90,00 3.050,00

114 P 7, G 4 JERKO IVANDIĆ ‘ORKA’ PEDALINE, GLISER ZA 
VUČU 90,00 6.300,00

115 P 8, B 1 FILIP RADOJKOVIĆ 
‘GALEB’ PEDALINE, BRODICE 90,00 4.950,00

116 P 17 BISTON D.O.O. SUP DASKE 85,00 750,00
117 P 11 BISTON D.O.O. SUP DASKE 85,00 750,00
118 T 12 URHAN FAZLIJI ‘MATEJ’ TERASA 90,00 28.072,00
119 M 5 NENAD NIKOLIĆ ‘A & T’ MASAŽA 100,00 3.100,00
120 K 14 ROKO IVANDIĆ ‘LUBIN’ KIOSK 36,00 4.500,00
121 SIL 121 KARLO KELVIŠER ‘SOLU’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 60,00 1.621,00

122 SIL 95 FILIP RADOJKOVIĆ 
‘GALEB SUNCOBRANI I LEŽALJKE 90,00 1.600,00

123 SIL 96 JURE RADOJKOVIĆ 
‘SUNNY I SUNCOBRANI’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 51,00 1.600,00

124 SIL 97 MARKO ĐIPALO ‘ĐIPALO’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 95,00 1.603,00
125 SIL 98 MILKA GRANIĆ ‘I&I’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 1.677,00

126 SIL 100 RENATA ĆAPIN ‘TRGOVINA 
MIKI MAUS’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 1.610,00

127 SIL 101 JURE URSIĆ ‘TONI’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 88,08 2.000,00

128 SIL 102 SUZANA IVANDIĆ KLJUČO 
‘DONEBA’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 83,08 2.000,00

129 SIL 104 MERI GRANIĆ ‘VICMAR’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 100,00 1.600,00
130 K 16 AGNEZA BALAJIĆ ‘RENO’ KIOSK 65,00 4.700,00

131 K 17 ANASTAZIJA GORETA 
‘DELFIN’ KIOSK 65,00 4.700,00

132 K 19 PLUTO TURIZAM D.O.O. KIOSK 100,00 5.000,00
133 K 20 JOSIPA MATKOVIĆ ‘JOPA KIOSK 95,00 5.000,00

134 T 16 ŠIME IVANDIĆ ‘ASTORIA’ TERASA 90,00 14.000,00

135 A 1 ZORAN BILIĆ ‘MORSKE 
RADOSTI’ AQUAPARK 100,00 2.500,00

136 T 28 LUKA BABIĆ ‘PUKIĆ’ TERASA 100,00 10.050,00
137 T 17 MALA LUCE D.O.O. TERASA 90,00 5.700,00
138 T 18 ANTE BEROŠ ‘ANTONIO’ TERASA 90,00 5.724,00
139 ŠT 2 OPG ŽELJKO PERVAN ŠTAND 60,00 1.500,00

140 T 19, Š 
21, SL 5

MARKO BEROŠ I SLAVICA 
PAČE ‘SAHARA’ TERASA, ŠANK, SLADOLED 60,00 14.100,00

141 P 18 MARKO BEROŠ I SLAVICA 
PAČE ‘SAHARA’ PEDALINA 60,00 150,00

Četvrtak 18. travnja 2024.                                 GLASNIK                               Strana 125 - broj 11



Red. 
br. Lokacija Naziv SREDSTVO Bodovi Ponuđeni 

iznos €

142 Š 22, T 20 MAJA LOZO HERCEG 
‘BEPO’ TERASA, ŠANK 95,00 15.000,00

143 SIL 108 ANTONELA ANDRIJAŠEVIĆ 
‘KLEČAVCI’ SUNCOBRANI I LEŽALJKE 58,60 1.610,00

144 P 20 ANTONELA ANDRIJAŠEVIĆ 
‘KLEĆAVCI’ SUP DASKE 50,00 454,00

145 K 24 TONI BEROŠ ‘BERTONI’ KIOSK 95,00 4.500,00

146 K 25 VELIMIR ANDRIJAŠEVIĆ 
‘SIDRO’ KIOSK 95,00 4.510,00

147 SL 3 VELIMIR ANDRIJAŠEVIĆ 
‘SIDRO’ SLADOLED 100,00 700,00

148 T 21, Š 26 VELIMIR ANDRIJAŠEVIĆ 
‘SIDRO’ TERASA, ŠANK 95,00 17.420,00

149 TR 6 RUŽA TOPIĆ ‘LOTO’ TRAMPOLIN 100,00 2.401,00

Članak 2.
Na temelju ove Odluke, načelnik Općine Baška Voda pristupiti će donošenju rješenja o davanju dozvola 

na pomorskom dobru.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 

Voda.

KLASA:024-02/24-01/09
URBROJ: 2181-17-01-24-01                                                                                      Predsjednik Općinskog vijeća
Baška Voda, 18. travnja 2024. godine                                                                                         Ante Lončar

Strana 126 - broj 11                                      GLASNIK                          Četvrtak 18. travnja 2024.

Temeljem čl. 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), čl. 28. Statuta 
Općine Baška Voda (GL. br. 7/21), čl. 17. Odluke o 
načinu korištenja javno-prometnih površina (GL. 
br. 5/14), Općinsko vijeće Općine Baška Voda na 
svojoj 16. sjednici održanoj dana 18. travnja 2024. 
god. donijelo je

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA 
KORIŠTENJA, RASPOREDA 
I NAMJENA LOKACIJA ZA 

PRIVREMENO KORIŠTENJEJAVNIH 
POVRŠINA NA PODRUČJU OPĆINE 

BAŠKA VODA ZA 2024.GODINU

Članak 1.
Donosi se izmjena i dopuna Plana korištenja, 

rasporeda i namjena lokacija za privremeno 
korištenje javnih površina na području Općine 
Baška Voda za 2024. godinu Sl.Gl. 22/23.

       Članak 2.
U članku 6. Plana korištenja, rasporeda i namjena 

lokacija za privremeno korištenje javnih  površina 
na području Općine Baška Voda za 2024. godinu 
briše se:

-	 mikr. br. 13, Obala sv. Nikole, dio k.č.z. 
7833 k.o. Bast, Baška Voda  .....................45,61 m2   

i zamjenjuje novom koja glasi :

-	 mikr. br. 13, Obala sv. Nikole, dio k.č.z. 
7833 k.o. Bast, Baška Voda  .....................30,4 m2   

Članak 3.
U članku 6. Plana korištenja, rasporeda i namjena 

lokacija za privremeno korištenje javnih površina 
na području Općine Baška Voda za 2024. godinu 
nadodaje se:

-	 mikr. br. 28, Obala sv. Nikole, dio k.č.z. 
7833 k.o. Bast, Baška Voda  ....................23,8 m2   

-	 mikr. br. 28A, Obala sv. Nikole, dio k.č.z. 



Četvrtak 18. travnja 2024.                                 GLASNIK                               Strana 127 - broj 11

7833 k.o. Bast, Baška Voda  ......................5,00 m2   

Članak 4.
Sastavni dio ovog Plana je izmjenjeni i 

dopunjeni grafički prikaz javno-prometnih površina 
na području Općine Baška Voda.

Članak 5.
Ova I. Izmjena i  dopuna Plana stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u “Službenom 
glasniku Općine Baška Voda”

KLASA: 024-02/23-01/45
URBROJ: 2181-17-01-24-02
Baška Voda, 18. travnja 2024 godine

                                          Predsjednik Općinskog Vijeća
                                     Ante Lončar



Strana 128 - broj 11                                      GLASNIK                          Četvrtak 18. travnja 2024.



Četvrtak 18. travnja 2024.                                 GLASNIK                               Strana 129 - broj 11

Na temelju članka 5.stavka 1. točke 6 i stavka 11.  
Zakona o sigurnosti prometa na cestama (NN br. 
67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 

108/17,  70/19,  42/20,  85/22,  114/22,  133/23), 
članka 21. Odluke o uređenju prometa na području 
Općine Baška Voda (GL br. 10/15, 8/21), članka 
28. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 07/21),  
Općinsko vijeće Općine Baška Voda na 16. sjednici 
održanoj dana 18. travnja 2024. godine donosi 

III. izmjene i dopune 
Odluke o organizaciji i načinu naplate 

parkiranja

Članak 1.
U članku  13. Odluke o organizaciji i načinu 

naplate parkiranja  (GL 02/17, 16/22, 22/22) briše 
se:

„Svakom korisniku  iz  članka 12  može se odobriti 
najviše  3  rezervirana parkirališna mjesta. Osim 
za hotele se može odobriti najviše 10 rezerviranih 
parkirališnih mjesta. Na rezervirano parkirališno 
mjesto u drugoj i trećoj zoni po zahtjevu korisnika 
može se postaviti parkirališna rampa.

Rezervirano parkirališno mjesto mora 
biti označeno odgovarajućom prometnom 
signalizacijom.  Za horizontalnu  signalizaciju 
rezerviranog parkirališnog mjesta koristi se žuta 
boja.”

i zamjenjuje se novim koji glasi:

„Za sve fizičke osobe koje imaju ishođeno 
pravomoćno ili izvršno rješenje o odobrenju 
za pružanje ugostiteljskih usluga smještaja u 
domaćinstvu može se odobriti najviše 5 rezerviranih 
parkirališnih mjesta.

Za sve fizičke i pravne osobe koji posjeduju 
hotel i imaju registriranu djelatnost hotela može 
se odobriti najviše 10 rezerviranih parkirališnih 
mjesta.

Za svaku fizičku i pravnu osobu za automobil 
za osobne svrhe može se odobriti najviše jedno 
rezervirano parkirališno mjesto.

Rezervirano parkirališno mjesto mora 
biti označeno odgovarajućom prometnom 
signalizacijom. Za horizontalnu signalizaciju 
rezerviranog parkirališnog mjesta koristi se žuta 
boja.“

Članak 2.
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA:024-02/24-01/10
URBROJ:2181-17-01-24-01
Baška Voda, 18. travnja 2024. godine

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                                  Ante Lončar

Temeljem čl. 48.  Zakona o  lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12,123/17, 98/19, 144/20),  članka 12. stavka 2. 
Zakona o ugostiteljskoj  djelatnosti ( NN br.  85/15, 
121/16, 99/18),  članka 44. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br. 7/21), općinski načelnik  donosi 

ODLUKU 
o proglašenju sajmenih dana na području 

Općine Baška Voda

Članak 1.
U svrhu promidžbeno-turističkih aktivnosti 

proglašavaju se sajmeni dani na području Općine 
Baška Voda u periodu od 30.travnja 2024. godine 
do 04. svibnja 2024. godine u svrhu održavanja 
‹›44. prvosvibanjski uranak›› u Baškoj Vodi . 

Članak 2.
U sklopu sajmenih dana „44. prvosvibanjski 

uranak“  u  Baškoj Vodi,  pružat će se  ugostiteljske 
usluge pripremanja i usluživanja jela, pića i napitaka 
tijekom sajmenih dana iz članka 1. ove Odluke  
svakodnevno u vremenu od 07,00  do 24,00 sati.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA:024-01/24-01/44
UR.BROJ:2181-17-02-24-01
Baška Voda,  15. travanj 2024. godine

                                                      Općinski načelnik
                                                     Josko Roščić



Strana 130 - broj 11                                      GLASNIK                          Četvrtak 18. travnja 2024.

Na temelju Uredbe o uredskom poslovanju (NN 
br.75/2021) i u skladu s Naputkom o brojčanim 
oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog 
poslovanja (“Narodne novine”, broj 132/2021), 
općinski načelnik donio je

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA 
KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I 

BROJČANIH
OZNAKA STVARATELJA I 

PRIMATELJA AKATA

Članak 1.
U Planu klasifikacijskih oznaka i brojčanih 

oznaka stvaratelja i primatelja akata (GL br. 23/21, 
11/23) u članku 3. mjenjaju se nazivi općinskih 
tijela pod brojčanim oznakama 03, 04 i 06 na način 
kako slijedi:

‘’03 – Upravni odjel za gospodarenje prostorom 
i komunalno-prometne-pomorske poslove

   04 – Upravni odjel Ureda načelnika
   06 – Služba-Vlastiti pogon ‘’

Članak 2.
Ove II. Izmjene i dopune Plana klasifikacijskih 

oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja 
akata stupaju na snahu osmog dana od dana objave 
u glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.
 
KLASA:024-01/24-01/45
URBROJ:2181-17-02-24-01
Baška Voda, 18. travanj 2024. godine
 
                                                          Općinski načelnik

                                                        Josko Ročić



Četvrtak 18. travnja 2024.                                 GLASNIK                               Strana 131 - broj 11



SADRŽAJ

Općinsko vijeće:

1. Zaključak o usvajanju zapisnika sa 15. sjednice od 12. veljače 2024.godine ............................................................121
2. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području 
    Općine Baška Voda za razdoblje od 2024. do 2028. godine ......................................................................................121
3. I. Izmjene i dopune Plana korištenja, rasporeda i namjena lokacija za privremeno korištenje 
    javnih površina na području Općine Baška Voda za 2024. godinu ............................................................................126
4. III. Izmjene i dopune Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja ...................................................................129

Općinski načelnik:

1. Odluka o proglašenju sajmenih dana na području Općine Baška Voda .....................................................................129
2. II. Izmjene i dopune Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata .......................130

Strana 132 - broj 11                                      GLASNIK                          Četvrtak 18. travnja 2024.


